ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона на право заключить муниципальные контракты на поставку медикаментов для

МУЗ «Детская городская больница»  г. Великие Луки в 4  квартале 2009 года.

г. Великие Луки                                                                                                              18 сентября 2009г.

                                                                                                                                              10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Дюбин В.В.
	Начальник отдела комитета экономики Администрации города

	Члены комиссии:

	Терех А.В.
	Председатель комитета по строительству, архитектуре и градостроительству Администрации города

	Копшинова Л.М.
	Начальник ТФУ по г. Великие Луки

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по жилищным вопросам

	Васильева Н.М.
	Экономист МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

Аукционист: Борисов В.А. - Председатель комитета по жилищным вопросам
Результаты аукциона:

Лот №1 «Средства, применяемые для лечения аллергических реакций». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 64 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ЗАО Торгово-промышленное предприятие «Северо-Запад» (194362  г. Санкт-Петербург п. Парголово Выборгское шоссе д.224 литера А)- карточка №3;
- ООО «Промкапитал» (197342 г. Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д.23, лит.А, пом.3-Н) – карточка № 5;

- ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) – карточка №1.
Победителем аукциона по лоту №1 «Средства, применяемые для лечения аллергических реакций» признан участник аукциона ООО «Промкапитал» (197342 г. Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д.23, лит.А, пом.3-Н) (карточка №5) с ценой контракта 46 400 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 46 720 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) (карточка №1).

Результаты голосования: за - 5 голосов;   против - нет;  воздержались - нет.

Лот №2 «Средства, влияющие на центральную нервную систему». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 131 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ЗАО Торгово-промышленное предприятие «Северо-Запад» (194362  г. Санкт-Петербург п. Парголово Выборгское шоссе д.224 литера А)- карточка №3;
- ООО «Промкапитал» (197342 г. Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д.23, лит.А, пом.3-Н) – карточка № 5;

- ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) – карточка №1.
Победителем аукциона по лоту №2 «Средства, влияющие на центральную нервную систему» признан участник аукциона ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5)  (карточка №1) с ценой контракта 90 390 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 91 045 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ЗАО Торгово-промышленное предприятие «Северо-Запад» (194362  г. Санкт-Петербург п. Парголово Выборгское шоссе д.224 литера А)  (карточка №3).

Результаты голосования: за - 5  голосов;   против - нет;  воздержались - нет.

Лот №3 «Средства, влияющие на кровь». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 69 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ООО «Промкапитал» (197342 г. Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д.23, лит.А, пом.3-Н) – карточка № 5;
- ЗАО Торгово-промышленное предприятие «Северо-Запад» (194362  г. Санкт-Петербург п. Парголово Выборгское шоссе д.224 литера А)- карточка №3.

- ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) – карточка №1.
Победителем аукциона по лоту №3 «Средства, влияющие на кровь» признан участник аукциона ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) (карточка №1) с ценой контракта 44 850 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 45 195 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО «Промкапитал» (197342 г. Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д.23, лит.А, пом.3-Н) (карточка №5).

Результаты голосования: за - 5   голосов;   против - нет;  воздержались - нет.

Лот №4 «Средства для лечения заболеваний желудочно-кишечного тракта». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 104 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ЗАО Торгово-промышленное предприятие «Северо-Запад» (194362  г. Санкт-Петербург п. Парголово Выборгское шоссе д.224 литера А)- карточка №3;
- ООО «Промкапитал» (197342 г. Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д.23, лит.А, пом.3-Н) – карточка № 5;

- ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) – карточка №1.
Победителем аукциона по лоту №4 «Средства для лечения заболеваний желудочно-кишечного тракта» признан участник аукциона ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) (карточка №1) с ценой контракта 73 840 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 74 360 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ЗАО Торгово-промышленное предприятие «Северо-Запад» (194362  г. Санкт-Петербург п. Парголово Выборгское шоссе д.224 литера А)  (карточка №3).

Результаты голосования: за - 5   голосов;   против - нет;  воздержались - нет.

Лот №5 «Средства для профилактики и лечения инфекций». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 155 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ЗАО Торгово-промышленное предприятие «Северо-Запад» (194362  г. Санкт-Петербург п. Парголово Выборгское шоссе д.224 литера А)- карточка №3;

- ООО «Промкапитал» (197342 г. Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д.23, лит.А, пом.3-Н) – карточка №5;
- ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) – карточка №1.
Победителем аукциона по лоту №5 «Средства для профилактики и лечения инфекций» признан участник аукциона ЗАО Торгово-промышленное предприятие «Северо-Запад» (194362  г. Санкт-Петербург п. Парголово Выборгское шоссе д.224 литера А) (карточка №3) с ценой контракта 103 075 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 103 850 рублей  по данному лоту поступило от участника аукциона ЗАО Торгово-промышленное предприятие «Северо-Запад» (194362  г. Санкт-Петербург п. Парголово Выборгское шоссе д.224 литера А) (карточка №3).

Результаты голосования: за -  5  голосов;   против - нет;  воздержались - нет.

Лот №6 «Антибиотики». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 252 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ООО «Промкапитал» (197342 г. Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д.23, лит.А, пом.3-Н) – карточка №5;

- ЗАО Торгово-промышленное предприятие «Северо-Запад» (194362  г. Санкт-Петербург п. Парголово Выборгское шоссе д.224 литера А)- карточка №3.

- ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) – карточка №1.
Победителем аукциона по лоту №6 «Антибиотики» признан участник аукциона ООО «Промкапитал» (197342 г. Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д.23, лит.А, пом.3-Н) (карточка №5) с ценой контракта 161 280 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 162 540 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) (карточка №1).

Результаты голосования: за -  5  голосов;   против - нет;  воздержались - нет.

Лот №10 «Перчатки». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 67 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ООО «РосФарма Плюс» (182100 Псковская область, г. Великие Луки, пр-т Ленина, д.22)     – карточка № 4;

- ООО «Медком-МП» (140055 Московская область, Люберецкий район, г. Котельники, микрорайон Белая дача, промзона «Технопром») – карточка № 2;

- ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) – карточка №1.
Победителем аукциона по лоту №10 «Перчатки» признан участник аукциона ООО «Медком-МП» (140055 Московская область, Люберецкий район, г. Котельники, микрорайон Белая дача, промзона «Технопром»)  (карточка № 2) с ценой контракта 42 210 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 42 545 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО РИА «Панда» (199155 г. Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.17/5) (карточка № 1).

Результаты голосования: за - 5    голосов;   против -  нет;  воздержались - нет.

Лот №11 «Памперсы». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 82 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ООО «РосФарма Плюс» (182100 Псковская область, г. Великие Луки, пр-т Ленина, д.22)– карточка № 4;

- ООО КТО «Медтехника» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д.17) – карточка № 6;
Победителем аукциона по лоту №11 «Памперсы» признан участник аукциона ООО «РосФарма Плюс» (182100 Псковская область, г. Великие Луки, пр-т Ленина, д.22) (карточка № 4) с ценой контракта 47 970 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 48 380 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО КТО «Медтехника» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д.17) (карточка № 6).

Результаты голосования: за - 5    голосов;   против - нет;  воздержались - нет.
Председатель комиссии                             ____________________         В.В. Дюбин
Члены комиссии:

       ____________________         А.В. Терех

       ____________________         Л.М. Копшинова
                                                                      ____________________          В.А. Борисов

       ____________________        Н.М. Васильева
Заказчик:
И.О. Главного врача МУЗ «ДГБ»       _____________________       И.И. Болотчев
3
2